Директору МБОУ «Нагалыкская средняя общеобразовательная школа»
 Хантаеву Р.Н.
 от ______________________________,
__________________________________

                       (Ф.И.О. законных представителей)

проживающ_____        по адресу: ___________________________________________________________________________________________________________________________
Заявление
     Прошу принять моего(ю) сына (дочь)______________________________________________,

                                                                                  (ФИО ребенка)

_______________________________________________________________, проживающего (ей)

                                      (дата и место рождения)

по адресу:_________________________________________________________________________
в _________ класс МБОУ «Нагалыкская средняя общеобразовательная школа».
  Сообщаю следующие сведения:
Мать: ___________________________________________________________________(Ф.И.О.)

Проживает по адресу: ____________________________________________________________
Контактный телефон: _________________________________________________

Отец: ____________________________________________________________________(Ф.И.О.)

Проживает по адресу: _________________________________________________

Контактный телефон: _________________________________________________

 С Уставом школы, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной  аккредитации,  образовательными программами и документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся, ознакомлен (а):__________________________.
                                     (подпись)

На обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации согласен (-а)__________________

                                                                                                                                                                                 (подпись)

На основании статей 14,44 Федрального закона Российской Федерации от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в российской Федерации» по реализуемым образовательным программам прошу организовать для моего ребенка обучение на русском языке и изучение родного_________языка и литературного чтения на родном _________языке.         ___________
подпись
   К заявлению прилагаю следующие документы:

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Подпись: __________________

Дата: __________________